AD PRIMVM ergo dicendum, quod similis ratio est propter quam uerecundamur de melioribus, & magis coniunctis: quia sicut meliorum testimoniū reputatur magis efficax propter uniuersalē cognitionem, quam habent de rebus, & immutabilē sententiā a ueritate: ita etiam familiarium personarū testimoniū uidetur magis efficax propter hoc, q magis cognoscunt particularia, quæ circa nos sunt.

AD SECVDVM dicendum, quod testimoniū eorum, qui sunt nobis coniuncti in similitudine peccati, non reformidamus: quia non estimamus quod defectum nostrum apprehendat, ut aliquid turpe.

AD TERTIVM dicendum, quod a propalantibus uerecundamur propter nocumētū inde proueniens, quod est diffamatio apud multos.

AD QVARTVM dicendum, quod quos nihil mali fecimus, magis uerecundamur propter nocumentum sequens, quia amittimus bonam opinionem, quæ uidebatur: & etiam quia contrarium uidebatur. Vnde cū aliquis timore bonum aestimauit, aliquid turpe didit hoc ut turpius. Ab istis autem de nouo postulam, uel quædam mentum inde proueniens, quod implenda petitionis, & amittenda

ARTICVLVS III.

Utrum etiam in uirtuosis bonitas p...

AD QVARTVM sic proceditur. Videtur in uirtuosis hominibus p... Contrariorum enim contrarium... li qui sunt superabundantis multum dantur, secundum illud Ier. 3. Er... retrictis facta est tibi, necesse est... sunt uirtuosi magis uerecundantur.

¶ 2 Præt. Philoſophus dicit in 2. * Rhet. quod homines non solum erubescunt de uirtuosis, ergo in uirtuosis p... mit a

¶ 3 Præt. Verecundia est timor... cōtingit aliquos uirtuosos in... false diffamantur, uel et in digno... tur, ergo uerecundia potest esse timor... Deus

¶ 4 Præt. Verecundia est pars temperantiam... cum est: pars autem non separatur... go temperantia fit in homine... etiam uerecundia.

SED CONTRA est, quod a... Ethic. quod uerecundia non est timor super...

RESPON. Dicendum, quod uerecundia est timor alicuius turpitudinis, quod malum non timeatur, ppter timorem contingere. Vno modo, quia non a timore ut mali. Alio modo, quia non a timore, uel ut difficile uitari, & malum non contingit in aliquo dupliciter. Vno modo, quia erubescit, non apprehendit defectum, quod timor turpitudinis ut possibile sit, quod turpibilem: & hoc modo timor non caret. Sicut tñ sic dispositi, ut de hoc uerecundarent. Vnde dicitur in 4. Ethic. q uerecundia est timor turpitudinis, quod contingit in pessimis, & in bonis, ut * dicitur. In uirtuosis autem critere se habent sicut in quod est timor boni, & tamen non sunt timor turpitudinis.

AD SECVDVM dicendum, quod uerecundia non solum uitare uitia, sed etiam speciem uitiorum, secundum illud Ier. 3. Erubescit in 4. * Eth. quod uitanda sunt mala sunt mala secundum opinionem.